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Ferie zimowe w Świetlicy Socjoterapeutycznej

W okresie od 27 stycznia do 31 stycznia br. Świetlica Socjoterapeutyczna prowadziła zajęcia integracyjne w ramach
ferii zimowych, w których brały udział obie grupy wychowanków.

Uczestnikom  zapewniono  szereg  atrakcyjnych  zajęć  w  tym  między  innymi:  Zumbę  na  którą  zaproszono
podopiecznych Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz członków Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów,
zajęcia sportowe pod okiem nauczyciela wychowania fizycznego Pana Rafała Łęgowskiego, zajęcia profilaktyczne o
tematyce Cyberzagrożeń prowadzone przez pedagoga Panią Ewę Szewczyk,  zajęcia plastyczno –  techniczne na
których  projektowano  logo  świetlicy  z  masy  solnej  oraz  zgłębiano  technikę  decoupage.  Odwiedzono  również
kowalewskie przytulisko dla psiaków, gdzie przy okazji dzieci i  młodzież dowiedziały się czym zajmuje się Punkt
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Nie zabrakło też zabaw wymagających aktywności umysłowej.

W czwartkowe przedpołudnie  placówkę odwiedzili  niecodzienni  goście  –  organizatorzy  Turnieju  Charytatywnego
„Gramy z  sercem”,  którego  siódma edycja  odbyła  się  26  stycznia  br.,  na  hali  sportowej  Szkoły  Podstawowej.
Inicjatorzy tego przedsięwzięcia Pan Piotr Błach, Pan Bartosz Olkowski i Pani Małgorzata Salach przekazali na ręce
wychowawców środki finansowe pozyskane z turnieju. Młodzi ludzie, mający wielkie serca opowiedzieli o swojej pasji
do sportu, który uczy samodyscypliny, hartuje ducha i kształtuje charakter.

Wygospodarowano także czas na wyjazd do Torunia. W mieście Mikołaja Kopernika uczestnicy ferii wizytowali w
Centrum Popularyzacji Kosmosu – PLANETARIUM, korzystając z seansu „Cudowna Podróż”, by następnie wziąć udział
w eksperymentach chemicznych w Centrum Chemii w Małej Skali, a w drodze powrotnej pozwolić sobie na  małe co,
nieco w McDonald’s. W ostatnim dniu feryjnych harców wybrano się na warsztaty  do Studia Graficznego Fundacji
Inter  Pares,  gdzie dzieci  i  młodzież z  kowalewskiej  świetlicy integrowały się z  małymi mieszkańcami Golubia –
Dobrzynia. Wspólnie malowano obraz emocji, poznawano sztuczki iluzjonistyczne, bawiono się w głuchy telefon oraz
karaoke. Wizytę zakończono smacznym obiadkiem w restauracji „Druga Kuchnia”.

Mimo braku zimowej aury, upragnionego śniegu, wspólny tydzień był dynamiczny i minął błyskawicznie.

Dzieci i młodzież ze Świetlicy Socjoterapeutycznej wraz z wychowawcami składają serdeczne podziękowania: Dyrektor
Miejskiego – Gminnego Ośrodka Kultury Pani Barbarze Niewidział za nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń, jak
również Dyrektorowi Zespołu Szkół Panu Bogdanowi Oskwarek za możliwość korzystania z sali sportowej. Wielkie
podziękowania  należą  się  Warsztatom Terapii  Zajęciowej  i  członkom Polskiego Związku Emerytów,  Rencistów i
Inwalidów za przyjęcie zaproszenia na Zumbę i umacnianie współpracy. Dziękujemy wszystkim pozostałym osobom,
które miały wkład w organizację zimowego wypoczynku.


